vés da Tesouraria da Prefeitura Municipal, não havendo portanto, /
manipulação de dinheiro. 3) não promoveu a admissão de servidores.
Outrossim, informamos, como pods ser observado através do balanço
geral da Prefeitura, que as despesas com a Câmara Municipal de Cor
deirópolis atingiram a importância de NCz$ 276.815,30 (Duzentos e

Setenta e Seis Mil, Oitocentos e Quinze Cruzados Novos e Trinta f
Centavos), assim demonstradas

- DESPESAS CORRENTES:

DESPESAS DE CUSTEIO =»

Pessoal
eNcz$ 221.064,40

Obrigações Patronais ...ccccccccoo...00 Nez$ 36.699,59
Pessõal Civil «sessensoa  

Material de Consumo sceassecumes o vscu NezB 2.863,09